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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret temperatur ved opbevaring
af køle- og frostvarer på lager herunder mælkeprodukter, rejer i
lage, flødekartofler og pålæg, hygiejnisk opbevaring og
adskillelse af tørvarer samt affaldshåndtering på lager.
Kontrolleret generel hygiejne og temperaturer ved transport,
virksomheden har mundtlig redegjort for transport af
kølekrævende fødevarer herunder temperaturlogger, instrukser
til chauffører samt kontrol af temperaturer inden og under
transport. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager herunder ugentlig og
periodisk rengøring, virksomheden har lageret inddelt i
sektioner med ugeangivelse for rengøring af områder, der
efterkontrolleres og kvitteres herfor.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Procedure for vedligeholdelse af lastrum og
kølemaskiner i lastrummene, virksomheden har fremvist
skriftlige procedure og dokumentation heraf.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevarig af kølekrævende fødevarer
inkl. afvigerapporter for 2023, der dokumenteres dagligt
mandag til fredag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1 led frem
og 1 led tilbage på følgende fødevarer: økologisk æblejuice,
økologisk mysli og økologisk hvedemel samt kontrolleret
sporbarhed på bagt leverpostej, ålerøget skinke og
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brunchpølser med ramsløg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
herunder dags dato opdatering af virksomhedens risikooplysninger i Fødevarestyrelsens system.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af
partidokumenter for køb og salg, løbende registrering af ind- og udgående varer, sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte varer (økologisk æblejuice, økologisk mysli og økologisk hvedemel) samt kontrol af, at
de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk æblejuice,
økologisk mysli og økologisk hvedemel), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol, virksomheden indhenter gennem 2023 økologicertifikater via TRACES, og har pt. både
økologierklæringer på danske økologikontrollerede virksomheder samt økologicertifikater for udenlandske
økologikontrollerede virksomheder. Ingen anmærkninger.
[Udtaget kopi af dokumentation for kokkens økologisk hvedemel til krydskontrol].
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring og
transport af økologisk æblejuice, økologisk mysli og økologisk hvedemel. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: æblejuice, mysli og Kokkens hvedemel.
Ingen anmærkninger.


